Муниципальное  учреждение отдел образования  администрации

муниципального образования  «Цильнинский район»

Ульяновской области

ПРИКАЗ

04 марта  2013г.                                                                                       №

                                              с. Большое Нагаткино

О проведении   районного конкурса

«Живой символ малой Родины»

В соответствии с планом работы отдела образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный конкурс «Живой символ малой Родины» 22 марта 2013 года.

2. Утвердить Положение о районном конкурсе «Живой символ малой Родины» (Приложение 1).

3. Утвердить  состав жюри в следующем составе:

Председатель жюри: Зотова Г.М., зам. директора по ВР Новоникулинской сош

Члены жюри:

Ислямова Н.В., зам. директора по ВР Мокробугурнинской сош

Капустина Т.В., учитель экологии Большенагаткинской сош

Благороднова С.А., зам. директора по ВР Среднетимерсянской сош
4. Ответственность за подготовку и проведение  районного конкурса возложить на Шынни В.П., старшего инспектора отдела образования.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                         В.Н. Пидиксеев